
        


        


        

        

 

                         ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                            от 30 декабря 1994 г. N 1455 

                                      г. Москва 

 

 

                    О внесении изменения в Устав редакции журнала 

                                        "Родина" 

 

              В соответствии с соглашением между Правительством Российской 
          Федерации  и  Администрацией  Президента Российской Федерации от 
          21 июля 1994 г. о  совместном  осуществлении  функций учредителя 
          журнала     "Родина"    Правительство    Российской    Федерации 
          п о с т а н о в л я е т: 

              Утвердить   принятое   журналистским   коллективом  редакции 
          журнала  "Родина"  следующее дополнение пункта 1 Устава редакции 
          этого   журнала,   утвержденного   постановлением  Правительства 
          Российской  Федерации  от  30  июля  1994  г.  N  894  (Собрание 
          законодательства Российской Федерации, 1994, N 15, ст. 1803): 

              "Редакция    журнала   "Родина"   является   правопреемником 
          государственного    предприятия   -   историко-публицистического 
          журнала "Родина". 

 

 

              Председатель Правительства 

              Российской Федерации                          В. Черномырдин 

        


